
9
13

12
2
9
15

1

9
13

1

2

12
9

15

14
11

7
10 16

3
5

12 8

5 6

4

7

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

16 - Matice M10 Nut Sechskantmutter 106529 - 16
15 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 32
14 - Šroub M10x25 Bolt Schraube 111518 - 16
13 - Šroub M6x40 Bolt Schraube 189601 - 32
12 - Podložka 14 Washer Scheibe 51311212708 - 24
11 - Podložka B 13 Washer Unterlegscheibe 104503 - 16
10 - Podložka 10,5 Washer Unterlegscheibe 124527 - 16
9 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 64
8 - Závlačka 4x40 Cotter pin Splint 51311328013 - 8
7 - Závlačka 4x32 Cotter pin Splint 189577 - 16
6 - Spojovací drát Strut Strebe 194526 - 16
5 - Pouzdro silonové OP Holder Halter 194524 - 32
4 - Hrabice Tine Zinke 194518 - 16
3 - Příčka barvená RAL3020 Partition Trennwand 194519 2 0058 00 122 8
2 - Kluzné ložisko Bearing Lager 194525 - 16
1 - Řemen hrab. pásu OP-115/ROP-

115 Belt Riemen 51482489116 - 2

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 23. května 2025
Číslo dílu:

Název:

Hrabicový pás RAL3020 OP-115
2 0058 00 123

R


	List1
	Pohled výkresu1


